OSINFOR ANTICIPOS OTORGADOS
DEL 01/04/2016 AL 30/04/2016

IBeneﬁciario | Itinerario Sigla Meta CP SIAF F.S. F.R. Importe |

ENCARGO INTERNO

Unidad : U0 IQT-UNIDAD OPERATIVA IQUITOS-DSCFFS

ALIAGA CAMPOS ALBINO Uo 1QT 014 000191 000720 13/04/2016 26/04/2016 7,760.00
Total Unidad S/. 7,760.00

Unidad : UO IQT-UNIDAD OPERATIVA IQUITOS-DSPAFFS

PEZO RUIZ FRANS WILLY uo 1QT 019 000193 000721 15/04/2016 24/04/2016 8,655.00

FLORES AQUINO JESUS ALBERTO Uo 1QT 019 000262 000776 20/04/2016 09/05/2016 5,900.00
Total Unidad S/. 14,555.00

Unidad : L-DSCFFS-Supervision de Titulos - Lima - DSCFFS

AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO L-DSCFFS 012 000190 000690 13/04/2016 16/04/2016 620.60

GOMEZ VELA KENNY TAIRON L-DSCFFS 012 000192 000722 13/04/2016 26/04/2016 3,249.92

AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO L-DSCFFS 012 000272 000790 20/04/2016 09/05/2016 5,630.00
Total Unidad S/. 9,500.52

Unidad : TH-DSPAFFS-Supervision de Titulos Habilitantes -DSPAFFS

RAMIREZ RODRIGUEZ JULIO MIGUEL TH-DSPAFFS 005 000271 000789 21/04/2016 23/04/2016 3,450.00
Total Unidad S/. 3,450.00

Unidad : TH-DSCFFS-Supervisién de Titulos Habilitantes - DSCFFS

DIAZ MANCILLA, RAQUEL BERTHA TH-DSCFFS 010 000194 000719 21/04/2016 28/04/2016 10,392.00
Total Unidad S/. 10,392.00

Unidad : OD-TAR-Oficina Desconcentrada Tarapoto

MENDEZ SANTANDER, ENRIQUE OD-TAR 023 000146 000586 16/04/2016 26/04/2016 9,370.00

VILLACORTA ZEGARRA DAVID OD-TAR 023 000147 000587 04/04/2016 29/04/2016 8,002.00

ALLCCAHUAMAN MARUICO EDWIN OD-TAR 023 000148 000589 12/04/2016 30/04/2016 3,520.00

REATEGUI AMASIFUEN JAIME OD-TAR 023 000149 000590 12/04/2016 30/04/2016 8,570.00

PALAS YACILA FREDY IVAN OD-TAR 023 000150 000591 12/04/2016 30/04/2016 9,440.00

PINEDO REYNA MEGA OD-TAR 023 000151 000588 04/04/2016 29/04/2016 1,240.00

SALCEDO PALACIOS BELIN BEQUER OD-TAR 023 000235 000589 12/04/2016 30/04/2016 3,520.00
Total Unidad S/. 43,662.00

Unidad : OD-CHI-Oficina Desconcentrada Chiclayo @

VARGAS PUMA LUCILA g OD-CHI 018 000142 000582 04/04/2016 30/04/2016 1,060.00

SANDOVAL SAAVEDRA SAUL SANTIAGO % TEIT) P OD-CHI 018 000143 000583 04/04/2016 30/04/2016 1,880.00

VICTOR ALBERTO PISCOYA ARROYO 5 Valer g Rios G, OD-CHI 018 000144 000584 04/04/2016 30/04/2016 1,075.00

SALCEDO PALACIOS BELIN BEQUER ' 0D-CHI 018 000145 000585 04/04/2016 30/04/2016 7,864.00

CHANCASANAMPA MEDINA RONALD SENIN OD-CHI 018 000153 000581 15/04/2016 23/04/2016 6,682.00

FLORES LOZANO LADY VICTORIA 0D-CHI 018 000234 000585 11/04/2016 30/04/2016 7,864.00
Total Unidad S/. 26,425.00

Unidad ;: OD-ATA-Oficina Desconcentrada Atalaya

PINEDO NAMUCHE JORGE ANDRE OD-ATA 017 000134 000574 17/04/2016 27/04/2016 4,809.00

TAMINCHE ALVARADO VALENTINO OD-ATA 017 000135 000575 16/04/2016 26/04/2016 4,428.00

MOURAO GOMEZ CARLOS HUMBERTO 0D-ATA 017 000136 000576 03/04/2016 30/04/2016 2,747.50
Total Unidad S/. 11,984.50

Unidad : OD-LM-Oficina Desconcentrada La Merced

ROCHA URBINA CLUBER JAVIER OD-LM 020 000137 000578 04/04/2016 29/04/2016 2,410.00

FLORES ZEVALLOS YESSICA KARINA OD-LM 020 000138 000577 04/04/2016 29/04/2016 680.00

JAVIER REYSANCHEZ MANUEL RODRIGO OoD-LM 020 000139 000579 12/04/2016 30/04/2016 5,980.00

MEZA DEL AGUILA ROBERTO AQUILES QD-LM 020 000140 000580 12/04/2016 30/04/2016 5,635.00

MEZA DEL AGUILA ROBERTO AQUILES OD-LM 020 000275 000804 12/04/2016 30/04/2016 1,530.00

Total Unidad §/. 16,235.00
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Unidad : UO IQT-UNIDAD OPERATIVA IQUITOS-DSCFFS
ALIAGA CAMPOS ALBINO UO IQT 014 000191 000720 13/04/2016 26/04/2016 7,760.00
Total Unidad S/. 7,760.00
Unidad : U0 IQT-UNIDAD OPERATIVA IQUITOS-DSPAFFS
PEZOQ RUIZ FRANS WILLY Uo IQT 019 000193 000721 15/04/2016 24/04/2016 8,655.00
FLORES AQUINO JESUS ALBERTO Uo IQT 019 000262 000776 20/04/2016 09/05/2016 5,900.00
Total Unidad S/. 14,555.00
Unidad : L-DSCFFS-Supervision de Titulos - Lima - DSCFFS
AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO L-DSCFFS 012 000190 000690 13/04/2016 16/04/2016 620.60
GOMEZ VELA KENNY TAIRON L-DSCFFS 012 000192 000722 13/04/2016 26/04/2016 3,249.92
AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO L-DSCFFS 012 000272 000790 20/04/2016 09/05/2016 5,630.00
Total Unidad S/. 9,500.52
Unidad : TH-DSPAFFS-Supervision de Titulos Habilitantes -DSPAFFS
RAMIREZ RODRIGUEZ JULIO MIGUEL TH-DSPAFFS 009 00027t 000789 21/04/2016 23/04/2016 3,450.00
Total Unidad S/. 3,450.00
Unidad : TH-DSCFFS-Supervisién de Titulos Habilitantes - DSCFFS
DIAZ MANCILLA, RAQUEL BERTHA TH-DSCFFS 010 000194 000719 21/04/2016 28/04/2016 10,392.00
Total Unidad S/. 10,392.00
Unidad : OD-TAR-Oficina Desconcentrada Tarapoto
MENDEZ SANTANDER, ENRIQUE OD-TAR 023 000146 000586 16/04/2016 26/04/2016 9,370.00
VILLACORTA ZEGARRA DAVID OD-TAR 023 000147 000587 04/04/2016 29/04/2016 8,002.00
ALLCCAHUAMAN MARUICO EDWIN OD-TAR 023 000148 000585 12/04/2016 30/04/2016 3,520.00
REATEGUI AMASIFUEN JAIME OD-TAR 023 000149 000590 12/04/2016 30/04/2016 8,570.00
PALAS YACILA FREDY IVAN OD-TAR 023 000150 000591 12/04/2016 30/04/2016 9,440.00
PINEDO REYNA MEGA OD-TAR 023 000151 000588 04/04/2016 29/04/2016 1,240.00
SALCEDO PALACIOS BELIN BEQUER OD-TAR 023 000235 000589 12/04/2016 30/04/2016 3,520.00
Total Unidad S/. 43,662.00
Unidad : OD-CHI-Oficina Desconcentrada Chiclayo
CHANCASANAMPA MEDINA RONALD SENIN OD-CHI 018 000141 000581 01/04/2016 01/04/2016 6,282.00
VARGAS PUMA LUCILA OD-CHI 018 000142 000582 04/04/2016 30/04/2016 1,060.00
SANDOVAL SAAVEDRA SAUL SANTIAGO 0OD-CHI 018 000143 000583 04/04/2016 30/04/2016 1,880.00
VICTOR ALBERTO PISCOYA ARROYO OD-CHI 018 000144 000584 04/04/2016 30/04/2016 1,075.00
SALCEDO PALACIOS BELIN BEQUER 0OD-CHI 018 000145 000585 04/04/2016 30/04/2016 7,864.00
CHANCASANAMPA MEDINA RONALD SENIN 0OD-CHI 018 000153 000581 15/04/2016 23/04/2016 6,682.00
FLORES LOZANO LADY VICTORIA OD-CHI 018 000234 000585 11/04/2016 30/04/2016 7,864.00
Total Unidad S/. 32,707.00
Unidad : OD-ATA-Oficina Desconcentrada Atalaya
PINEDO NAMUCHE JORGE ANDRE OD-ATA 017 000134 000574 17/04/2016 27/04/2016 4,809.00
TAMINCHE ALVARADO VALENTINO OD-ATA 017 000135 000575 16/04/2016 26/04/2016 4,428.00
MOURAQ GOMEZ CARLOS HUMBERTO OD-ATA 017 000136 000576 03/04/2016 30/04/2016 2,747.50
Total Unidad S/. 11,984.50
Unidad : OD-LM-Oficina Desconcentrada La Merced
ROCHA URBINA CLUBER JAVIER OD-LM 020 000137 000578 04/04/2016 29/04/2016 2,410.00
FLORES ZEVALLOS YESSICA KARINA 0OD-LM 020 000138 000577 04/04/2016 29/04/2016 680.00
JAVIER REYSANCHEZ MANUEL RODRIGO 0OD-M 020 000139 000579 12/04/2016 30/04/2016 5,980.00
MEZA DEL AGUILA ROBERTO AQUILES 0D-LM 020 000140 000580 12/04/2016 30/04/2016 5,635.00
MEZA DEL AGUILA ROBERTO AQUILES 0D-LM 020 000275 000804 19/04/2016 19/04/2016 1,530.00

Total Unidad S/. 16,235.00



ANTICIPOS OTORGADOS
DEL 01/04/2016 AL 30/04/2016

IBeneﬁciario I Itinerario Sigla Meta CP SIAF F.S. F.R. Importe I
VIATICOS
Unidad : OTI-Oficina de Tecnologia de Informacion
CAYLLAHUA RUTTI PABLO ALONSQ OD CHICLAYO oTt 004 000182 000678 06/04/2016 08/04/2016 640.00
ZARATE VICTORIA DENIS ARTURO OD PUERTO MALDONADO OoTl 004 000243 000749 12/04/2016 16/04/2016 1,280.00
RINCON HURTADO QSCAR IGNACIO 0D PUERTO MALDONADO OTI 004 000244 000750 13/04/2016 16/04/2016 960.00
Total Unidad S/. 2,880.00
Unidad : PE-Presidencia Ejecutiva
SALAZAR ROJAS MAXIMO LORETO PE 002 000245 000752 13/04/2016 14/04/2016 380.00
SALAZAR ROJAS MAXIMO LORETO PE 002 000269 000784 22/04/2016 22/04/2016 380.00
Total Unidad S/. 760.00
Unidad : OA-Oficina de Administracion
ROYENA ARCE GRANDEZ OD PUERTO MALDONADO OA 003 000175 000670 06/04/2016 08/04/2016 666.67
Total Unidad S/. 666.67
Unidad : SOCT-Sub Oficina de Contabilidad y Tesoreria
VALLE BRAVO ROSARIC SALOME OD PUERTO MALDONADO SOCT 003 000176 000671 06/04/2016 08/04/2016 666.67
ALVEAR ZAPATEL GUSTAVO ERNESTO CHICLAYO Y PUCALLPA SOCT 003 000279 000197 24/04/2016 29/04/2016 1,280.00
CARRION Y CHAMORRO BEATRIZ ZERAFINA 1QUITOS SOCT 003 000280 000811 22/04/2016 23/04/2016 640.00
Total Unidad S/. 2,586.67
Unidad : SOL-Sub Oficina de Logistica
ESPERANZA ASUNCIONA PAICO GASCO SOL 003 000174 000669 06/04/2016 08/04/2016 666.67
Total Unidad S/. 666.67
Unidad : L-DSCFFS-Supervision de Titulos - Lima - DSCFFS
SOSA CASARIEGO YONI CARLOS IQUITOS L-DSCFFS 012 000196 000617 13/04/2016 15/04/2016 320.00
DE LA CRUZ MUNOZ ROMULO DAVID OD PUCALLPA L-DSCFFS 012 000197 000618 13/04/2016 15/04/2016 320.00
RECAVARREN SILVA OSCAR PAUL OD PUCALLPA L-DSCFFS 012 000198 000619 13/04/2016 15/04/2016 320.00
BARDALES SORIA JORGE OD PUERTO MALDONADO L-DSCFFS 012 000199 000620 15/04/2016 17/04/2016 320.00
MENDEZ PEREZ JHONNY OD PUERTO MALDONADO L-DSCFFS 012 000201 000621 15/04/2016 17/04/2016 320.00
SILVA TELLO GIANCARLO OD PUERTO MALDONADO L-DSCFFS 012 000212 000622 15/04/2016 17/04/2016 320.00
CRUZADO BLANCO LUIS ALBERTO IQUITOS L-DSCFFS 012 000202 000623 13/04/2016 15/04/2016 320.00
CLAVIIJO PAZ ALEX JUNIOR IQUITOS L-DSCFFS 012 000203 000624 13/04/2016 14/04/2016 320.00
OCHOA CUYA JOSE LUIS QD PUERTO MALDONADO L-DSCFFS 012 000204 000625 15/04/2016 17/04/2016 320.00
CANDIA DIPAZ CARLOS RAFAEL OD PUERTO MALDONADO L-DSCFFS 012 000205 000684 13/04/2016 16/04/2016 640.00
VALLE TERRAZAS ROBERTO FELICIANO OD PUERTO MALDONADC L-DSCFFS 012 000206 000685 13/04/2016 16/04/2016 640.00
AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO 1IQUITOS L-DSCFFS 012 000207 000686 13/04/2016 16/04/2016 640.00
SALAZAR LOPEZ JHEREMY PUCALLPA L-DSCFFS 012 000208 000687 13/04/2016 15/04/2016 320.00
GOMEZ VELA KENNY TAIRON L-DSCFFS 012 000223 000707 13/04/2016 14/04/2016 37333
GONZALEZ ALFARO GERSOM JUVER OD PUERTO MALDONADO L-DSCFFS 012 000224 000708 15/04/2016 17/04/2016 320.00
ALIAGA CAMPOS ALBINO L-DSCFFS 012 000225 000724 14/04/201& 26/04/2016 640.00
AYLAS CHUQUILLANQUI RICHARD ANTONIO IQUITOS L-DSCFFS 012 000258 000769 20/04/2016 11/05/2016 640.00
BLAS JAIMES DAVID IQUITOS -DSCFFS 012 000261 000777 18/04/2016 23/04/2016 1,096.66
Total Unidad S/. 8,189.99
Unidad : L-DSPAFFS-Supervision de Titulos - Lima - DSPAFFS
RICO LLAQUE LUIS GUILLERMO OD PUCALLPA L-DSPAFFS 013 000155 000654 06/04/2016 08/04/2016 373.33
FARRQ ROMERQ DIANA DALILA OD PUCALLPA L-DSPAFFS 013 000156 000655 06/04/2016 08/04/2016 373.33
ESCALANTE FERNANDEZ CESAR OMAR 1QUITCS L-DSPAFFS 013 000209 000692 13/04/2016 14/04/2016 373.33
SAAVEDRA VARGAS LUIS ANSELMO IQUITOS L-DSPAFFS 013 000210 000693 13/04/2016 14/04/2016 373.33
INFANTE HOYOS WILTER IQUITOS L-DSPAFFS 013 000211 000694 13/04/2016 14/04/2016 37333
VILLALVA ROMERO NELSON WILMER IQUITOS .-DSPAFFS 013 000230 000695 13/04/2016 14/04/2016 373.33
FLORES LOZANO LADY VICTORIA CHICLAYO L-DSPAFFS 013 000213 000696 13/04/2016 14/04/2016 373.33
ALLCCAHUAMAN MANUICO EDWIN OD PUERTO MALDONADO L-DSPAFFS 013 000214 000697 13/04/2016 14/04/2016 373.33
GUEVARA AGUILAR ERICK FRANK 0D PUERTO MALDONADO L-DSPAFFS 013 000215 000698 13/04/2016 14/04/2016 373.33
SALCEDO PALACIOS BELIN BEQUER OD TARAPOTO L-DSPAFFS 013 000216 000699 13/04/2016 14/04/2016 373.33
REATEGUI AMASIFUEN JAIME OD TARAPOTO L-DSPAFFS 013 000233 000700 13/04/2016& 14/04/2016 373.33
VASQUEZ ALEGRIA RAUL CESAR OD TARAPOTO L-DSPAFFS 013 000218 000701 13/04/2016 14/04/2016 373.33
PUENTE GANZ LARRY 0D PUCALLPA L-DSPAFFS 013 000219 000702 13/04/2016 14/04/2016 373.33
DIONICIO MACHARI BENNIE HENRY L-DSPAFFS 013 000220 000703 13/04/2016 14/04/2016 373.33
REZA POMA EDSON OD PUCALLPA L-DSPAFFS 013 000221 000704 13/04/2016 14/04/2016 373.33
TAMINCHE ALVARADO VALENTINO OD ATALAYA L-DSPAFFS 013 000222 000705 13/04/2016 14/04/2016 §53.33
PINEDO NAMUCHE JORGE ANDRE OD ATALAYA L-DSPAFFS 013 000232 000706 13/04/2016 14/04/2016 553.33
JAVIER REYSANCHEZ MANUEL RODRIGO 0D LA MERCED L-DSPAFFS 013 000226 000723 13/04/2016 14/04/2016 700.00
PEZO RUIZ FRANS WILLY IQUITOS L-DSPAFFS 013 000227 000725 13/04/2016 25/04/2016 373.33
FERNANDEZ MEDRANO LUIS ESTEBAN OD LA MERCED L-DSPAFFS 013 000228 000731 13/04/2016 14/04/2016 433.33
GARCIA RAMIREZ ALAN FRANZ 0D PUERTO MALDONADO L-DSPAFFS 013 000229 000730 13/04/2016 14/04/2016 373.33
VALENCIA CASTILLO BENJAMIN IQUITOS L-DSPAFFS 013 000231 000729 13/04/2016 14/04/2016 373.33
RIVERO FONSECA FRANK IQUITOS L-DSPAFFS 013 000250 000759 13/04/2016 14/04/2016 360.00
FLORES AQUINO JESUS ALBERTO IQUITOS L-DSPAFFS 013 000259 000770 20/04/2016 11/05/2016 479,99
MORI VARGAS TONY JONATAN 1QUITOS L-DSPAFFS 013 000260 000771 20/04/2016 11/05/2016 479.99
RIVERQ FONSECA FRANK IQUITOS L-DSPAFFS 013 000268 000783 18/04/2016 20/04/2016 456.66

TARIARMNA CEI YAEC WNURIN VTRAIRY

1 menacec

nnnaTY

nnnwno

AANAMAIE  A1InEINE

Tan an



OJIKFOR ANTICIPOS OTORGADQOS
oo DEL 01/04/2016 AL 30/04/2016

|Beneficiario ] Itinerario Sigla  Meta CP  SIAF F.S. F.R. Importe |
ENCARGO OTORGADO
Unidad : U0 PCLLA-UNIDAD OPERATIVA PUCALLPA-DSCFFS
UNIDAD OPERATIVA DE PUCALLPA UO PCLLA 015 000511 000602 01/04/2016 01/04/2016 1,640.00
Total Unidad S/. 1,640.00
Unidad : UO PTO MAL-UNIDAD OPERATIVA PUERTO MALDONADO-DSCFFS
UNIDAD OPERATIVA DE PUERTO MALDONADO UOPTOMAL 016 000512 000598 01/04/2016 01/04/2016 1,320.00
Total Unidad S/. 1,320.00
Unidad : YO IQT-UNIDAD OPERATIVA IQUITOS-DSCFFS
UNIDAD OPERATIVA DE IQUITOS Uo IQT 014 000510 000601 01/04/2016 01/04/2016 970.00
Total Unidad S/. 970.00
Unidad : UO IQT-UNIDAD OPERATIVA IQUITOS-DSPAFFS
UNIDAD OPERATIVA DE IQUITOS UO IQT 019 000251 000745 13/04/2016 13/04/2016 2,790.00
Total Unidad S/. 2,790.00
Unidad : S-DSPAFFS-Aplicacién de Sanciones - DSPAFFS
UNIDAD OPERATIVA DE PUCALLPA S-DSPAFFS 999 000132 000603 01/04/2016 01/04/2016 36,250.00
Total Unidad S/. 36,250.00
Unidad : S-DSCFFS-Aplicacién de Sancioens - DSCFFS
UNIDAD QPERATIVA DE PUERTO MALDONADO S-DSCFFS 999 000133 000593 01/04/2016 01/04/2016 50,123.00
Total Unidad S/. 50,123.00
Unidad : SDPAFFS-Sub Direccién de Supervisién de Permisos y Autorizaciones F y FS
UNIDAD OPERATIVA DE IQUITOS SDPAFFS 995 000154 000600 01/04/2016 01/04/2016 142,372.00
Total Unidad S/. 142,372.00



